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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Fase Provincial Alevin 42 Jocs Esportius Castellon
Vinaros, 18/2/2024

Prueba 31
18/02/2024 - 18:15

Masc., 200m Libre

12 - 13 afios
Lista de salida

Seriel1de 4
6 GRYTSENKO, Alex

Serie 2 de 4

AN

12

1 NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, Ylia 12

2 CASTILLO REA, Christian
3 GUMBAU SALES, Joel

4 NEKMOUCHE, Yassin

5 ESTAL PORCAR, Bruno

6 MARCO FERNANDEZ, Pau

Serie 3de 4

1 BOERO QUINTANILLA, Jordi
2 DAUDEN SOUSA, Dimas

3 ORTI MIRALLES, Manel

4 GUARDIOLA GIMENEZ, Marc
5 CASANOVA PERAL, Fran

6 AGUSTIN PORCAR, Saul

Serie 4 de 4

1 PINEDO PALLARES, Manel
2 ALBIOL GONZALEZ, Pablo
3 PASCUAL IBANEZ, Adria

4 ALSINA BORT, Jordi

5 MONTES MARTIN, Daniel

6 MICHAVILA RIBERA, Pau

11
12
11
12
11

11
12
12
11
12
11

11
11
11
12
12
12

Cst-Cst Costa Azahar

C.N. Vila-Real

C.N. Benicarlo

Vila-Swim Fondistas Club Natacion
C.N. Vila-Real

Cst-Cst Costa Azahar

C.N. Vila-Real

Cst-Cst Costa Azahar

Vila-Swim Fondistas Club Natacion
C.N. Vinaros

Cst-Cst Costa Azahar

C.N. Vinaros

C.N. Vila-Real

Cst-Cst Costa Azahar

C.N. Vinaros

Vila-Swim Fondistas Club Natacion
C.N. Vinaros

Club Deportivo Nados Castellon
C.N. Vinaros

3:23.60

3:46.02
3:20.73
3:11.77
3:14.00
3:35.06
3:37.63

3:06.83
3:01.39
2:58.94
2:59.85
3:02.27
3:10.84

2:56.24
2:54.60
2:35.02
2:45.00
2:54.66
2:57.93

FNCV 23/24

25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Comunidad Valenciana
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